Comuníquese con nosotros (888) 816-4276 Desde fuera de EE.UU. llame al (310) 784-6990
Utensilios y accesorios
8
Mango universal
El centro del sistema de utensilios es el mango universal. Los mangos
de acero inoxidable electropulidos tienen componentes Delrin® que le
proporcionan robustas y versátiles conexiones y resistencia al paso del
tiempo. El mango está disponible en modelos extensibles o de longitud

hembra, un limpiacristales o un
marco de fregona estilo conserje
con el mango universal de
Micronova (serie SSU), utilice
el SSA-3
Mangos de plástico
• Económicos y de poco peso
• Excelente resistencia química
• Esterilizable en autoclave
• Los extremos de rosca ACME se
conectan directamente a los
adaptadores de la serie QP
• Mangos disponibles de 12" (30,5 cm)
a 237" (602 cm)
N.º de pieza Descripción
STAH-12WH Mango de 12" (30,5 cm)
STAH-24WH Mango de 24" (61,0 cm)
STAH-36WH Mango de 36" (91,4 cm)
STAH-48WH Mango de 48" (121,9 cm)
STAH-60WH Mango de 60" (152,4 cm)
STAEH-072WH Mango de 40" (101,6 cm) a 72" (182,9 cm) de longitud
STAEH-101WH Mango de 40" (101,6 cm) a 101" (256.6,8 cm) de longitud
STAEH-183WH Mango de 68" (172,7 cm) a 183" (464,8 cm) de longitud
STAEH-237BL Mango de 68" (172,7 cm) a 237" (602,0 cm) de longitud
www.micronova-mfg.com Cubos y escurridores
9
Mango MicroMop®
Económico mango de fibra de vidrio y polipropileno para